
ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

COORDENAÇÃO TÉCNICO-LEGAL
 
 
 

RESULTADO PRELIMINAR

                         RESULTADO PRELIMINAR DE SELEÇÃO
PARA DISCENTES DO CURSO DE FORMAÇÃO DE

CAPACITAÇÃO EM METODOLOGIAS ATIVAS E
TECNOLOGIAS EDUCACIONAIS DA SESG - 2ª EDIÇÃO

 

EDITAL Nº 16/2024 – SESG/SES-GO

 
A Superintendência da Escola de Saúde de Goiás - (SESG), por
intermédio da Comissão de Análise e Homologação de Inscrições,
instituída pela Instrução Normativa nº 32/2024, na forma prevista
na Chamada Pública Edital nº 16/2024 – SESG/SES-GO, divulga o
RESULTADO PRELIMINAR para DISCENTES do Curso de Formação
de Capacitação em Metodologias Ativas e Tecnologias
Educacionais da SESG - 2ª edição, conforme quadro abaixo:
 

INSCRIÇÕES DEFERIDAS
ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO DATA DA

INSCRIÇÃO

1 º JULIANA RODRIGUES
MARCILIO 12-08-2024 09:40:00

2 º SYLVANA CASTRO
SACCHETIM 12-08-2024 12:27:00

3º SAMARA GOIS ALVES 12-08-2024 14:15:00

Resultado Preliminar 64142284         SEI 202300010026972 / pg. 1



4º NAYARA IZES LIMA DE
OLIVEIRA 12-08-2024 16:17:00

5º JOSELMA DIAS DA SILVA 13-08-2024 07:54:00

6º SEJANE SILVEIRA MELO DE
OLIVEIRA 13-08-2024 08:28:00

7º CARLOS HENRIQUE PAZ
BANDEIRA 13-08-2024 10:24:00

8º GISELA FERNANDES COSTA
DE FARIAS 13-08-2024 10:44:00

9º MARLY PEREIRA MAIA 13-08-2024 11:25:00

10º JULIANE RODRIGUES
FERREIRA DE SANTANA 13-08-2024 11:43:00

11º NÁDIA MARIA SILVA BORGES 14-08-2024 11:16:00

12º ANNA KHAROLYNA ACIOLE
CORREIA 14-08-2024 13:53:00

13º MARIA LUIZA LIMA DO
NASCIMENTO MORAIS 15-08-2024 00:00:00

14º CLEZIO RODRIGUES DE
CARVALHO ABREU 15-08-2024 13:54:00

15º FRANCISCA ALBUQUERQUE
OLIVEIRA 15-08-2024 15:17:00

16º ROSA MARIA MARQUES CRUZ 15-08-2024 15:33:00

17º ELAINE LIMA DOS ANJOS
MATOS DA SILVA 16-08-2024 08:32:00

18º VIVIANE FERREIRA NUNES 16-08-2024 09:17:00

19º ALINNE DE AMORIM
PIMENTEL 16-08-2024 11:39:00

20º EDEL MARIA DE LIMA E SILVA 16-08-2024 11:55:00
21º KELMA MARIA DE SEVILHA 16-08-2024 14:21:00
22º MARY ALEXANDRA DA COSTA 16-08-2024 15:40:00

23º MARIANA MATIAS DE LIMA
HOLDEFER 16-08-2024 17:23:00

24º YRKLYANE FRAGOSO DA
SILVA RIGOLIN 16-08-2024 18:06:00

25º ROBERTA DA SILVA NUNES
BARROS RORIZ 17-08-2024 14:24:00

26º LÍGIA RIBEIRO HORTA 17-08-2024 16:42:00

27º LINDOMAR FERREIRA SILVA
NETTO 17-08-2024 18:00:00

28º KATRINNY DUTRA SILVA 19-08-2024 07:28:00

Resultado Preliminar 64142284         SEI 202300010026972 / pg. 2



29º LUDMILA SANTOS BARROS 19-08-2024 09:18:00
30º RICARDO DO CARMO FARIA 19-08-2024 18:21:00
31º LETÍCIA DE JESUS DOS REIS 19-08-2024 20:22:00

32º LUZINETE DA SILVA
SANTIAGO 20-08-2024 07:24:00

33º SÔNIA MARIA OLIVEIRA DOS
SANTOS 20-08-2024 11:59:00

34º ROSIMEIRE GARCIA 20-08-2024 15:21:00
35º GABRIELA CAMARGO TOBIAS 21-08-2024 10:24:00
36º ALISSON MORAIS SETE 21-08-2024 14:15:00

37º LORETA MARINHO QUEIROZ
COSTA 21-08-2024 14:32:00

38º RENATA FERNANDA ALVES DE
FREITAS MOTA 22-08-2024 10:32:00

39º ELIANE OLIVEIRA MAIA
BORGES 22-08-2024 12:03:00

40º TAYANNE MOREIRA OLIVEIRA 22-08-2024 20:01:00
CADASTRO DE RESERVA

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO DATA DA

INSCRIÇÃO

1º POLLYANA VAZ FERREIRA
MESQUITA 23-08-2024 09:26:00

2º GLENIA SANTOS COSTA 23-08-2024 10:14:00
3º RENATA DE SOUSA 23-08-2024 11:39:00

4º LEINA MARTA PAULETTE
MORAIS 23-08-2024 12:55:00

5º PRISCILLA MARTINS FERREIRA 23-08-2024 13:42:00

6º ERBERTE DOS SANTOS
MOREIRA 25-08-2024 22:26:00

 

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS 
DATA DA

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO MOTIVO DO
INDEFERIMENTO

12-08-2024
10:38:00

VALQUIRIA VICENTE DA
CUNHA BARBOSA 4.3 A, B, C, E

15-08-2024
10:54:00

SILVANEIDE LIMA DA SILVA
SANTOS 4.3 E

15-08-2024 MILGUE TAILLINE DE JESUS 4.3 E
Resultado Preliminar 64142284         SEI 202300010026972 / pg. 3



12:33:00 BORGES 4.3 E

16-08-2024
07:26:00

CHARLESTON MAYER
MEIRELES 4.3 D, E

17-08-2024
18:11:00

EDLAYNE  CRISTINA DA
ROCHA 4.3 A, B, C

17-08-2024
18:29:00 PRISCILLA VIEIRA 4.5

19-08-2024
08:26:00

VALCIENE  SOARES DOS
SANTOS 4.3 D, E 

19-08-2024
08:29:00 ANA LÍDIA  DIAS DA SILVA 4.3  E

19-08-2024
14:09:00

LARISSA SANTANA
ARANTES ELIAS ALVES 4.3 E

20-08-2024
22:28:00 LARISSA RABAIOLI RAMOS 3.1

4.3 E
21-08-2024
11:02:00

SIMONE CASTRO SANTANA
PARDINHO NAVES 4.3 A, B,C,D,E

24-08-2024
16:01:00 VANESSA ALVES PEREIRA 3.1

25-08-2024
20:15:00

TESSALIA CRISTINA
RIBEIRO NOVATO LETTRY 3.1

25-08-2024
20:21:00 ELIANE  PEREIRA DE FARIA 3.1 

 
 
 

MARLI BALTA FERREIRA
Coordenadora da Comissão de Análise e Homologações de Inscrições

IN nº 32/2024 - SESG
 
 

 

Documento assinado eletronicamente por MARLI BALTA FERREIRA,
Coordenador (a), em 27/08/2024, às 12:00, conforme art. 2º, § 2º, III, "b",
da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

Resultado Preliminar 64142284         SEI 202300010026972 / pg. 4



A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o
código verificador 64142284 e o código CRC 02DFFCAA.

 RUA 26 Nº 521, Bairro SETOR JARDIM SANTO ANTÔNIO - GOIANIA -
GO - CEP 74853-070

 

Referência: Processo
nº 202300010026972 SEI 64142284

Resultado Preliminar 64142284         SEI 202300010026972 / pg. 5

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=64142284&crc=02DFFCAA

	Resultado Preliminar 64142284

